

GS

Förvaltningsberättelse för Gumuddens Samfällighetsförening avseende verksamhetsåret 2023

Styrelsen har bestått av:

Tomas Höglund ordförande	Annika Ödebrink sekreterare / vice ordförande
Henry Östman kassör	Maria Byqvist Duwall Ledamot
Lasse Engströmer ledamot	Ann-Katrin Nordanståhl suppleant
Kristin Sjöström suppleant	
Valberedningen har bestått av:	Paule Monville och Anna Wikberg
Revisorer har varit:	Paule Monville och Albert Sandvall

För särskilda åtagande har styrelsen utsett

Brygga 1: Albert Sundvall	Vattenanläggningen: Peter Bäck och Henrik Winberg
Brygga 2: Timo Keto	Hemsidan: Tomas Höglund
Brygga 3: Melker Ödebrink	Facebook: Maria Byqvist / Tomas Höglund
Grönområdet: Lasse Engströmer	

Styrelsemöten

Styrelsemöten har uppgått till 5st

Allmänt

Under verksamhetsåret har skötsel och underhåll av bryggor, grönområde och sommarvattenanläggningen utförts av ansvariga enligt ovan och med medlemmar från föreningen.

Inventering status av bryggor, soldäck och grönområden har utförts och upprättande av "Att Göra Lista"

Bryggor

Inventering/Översyn av bryggornas status har genomförts och nödvändigt underhåll har skett samt kommer att krävas kommande verksamhetsår

Spång (mellan Brygga 1 och 2)

Inventering/Översyn av spångens status har genomförts och åtgärder har och kommer att krävas kommande verksamhetsår

Soldäck

Inventering/Översyn av soldäcks status har genomförts och åtgärder kommer att krävas kommande verksamhetsår

Sommarvattenanläggningen

Av- och påslagning av vattenanläggningen har skett av Peter Bäck och Henrik Winberg.

Ett flertal läckor har lokaliserats. Efter schaktning med maskin har skador kunnat repareras.

Vattnet i brunn har omsatts på vårkanten.

Grönområdet

Arbetsdagar höst och vår samt extra arbetsdag i maj har genomförts. Dock med försämrat deltagande.

Extra arbetsdag är inplanerad lördagen den 15/6 inför midsommar.

Klippning av badvik och bollplan har förutvärdering lagts på entreprenad med gott resultat.

Ansvariga har löpande kontakt med markägaren rörande skogliga åtgärder och skötsel.

Extra åtgärder/arbetsdag i badviken med slyröjning och eldning med gott resultat

Stort arbete/engagemang med duk i strandkant underförsommaren av Lasse Engströmer och Henrik Winberg. Tyvärr har hösten samt vinterns påverkat duken vid strandkant.

Vägar

Löpande underhåll av vägföreningen.

Gumudden den 2024-05-15

Tomas Höglund	Maria Byqvist Duwall	Annika Ödebrink	Kristin Sjöström
---------------	----------------------	-----------------	------------------

Henry Östman	Lasse Engströmer	Ann-Katrin Nordanståhl
--------------	------------------	------------------------